EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO N° 04/2023

O Município de Áurea/RS, Pessoa Jurídica de Direito Público, através do Prefeito Municipal, torna público a DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 04/2023 em favor da empresa RAFAEL LUCAS BIESIAK,  CNPJ sob o nº 31.279.382/0001-68. Objeto: Contratação de instrutor (a) para a prestação de serviços, modalidade presencial, voltada a Capacitação em Dança do Folclore Polonês, visando aprimorar os dançarinos do Grupo Folclórico Polonês de Áurea/RS – Auresóvia. Valor: R$ 2.500,00(Dois mil e quinhentos reais),mensais. Período do contrato: 12 meses,prorrogáveis. Fundamentação legal: Art. 75 inciso II, da Lei Federal nº 14.133/21. Áurea/RS, 23 de janeiro de 2023. Antonio Jorge Slussarek - Prefeito Municipal de Áurea/RS.

[bookmark: _GoBack]